
Martensky

3:2 pro MH

Moje martensky, jsou jako ze zlata,
když je mám, připadám si hrozně bohatá,
ty si vezmu jen, v onen slavný den,
až si zapaříme na Oi! ty a já.

R:Ach, jsou samý zlato,
. ach, ty stojí za to,
. těžký boty na nohou,
. ty tolik krásný jsou.
. Jak se pěkně třpití,
. jak na dálku svítí,
. když ty černý křápy jdou,
. boleslavskou uličkou.

Můj bílej Ben Sherman, celej z hedvábí,
naráz kolem všechny přivábí,
ale nejvíce těžky střevíce,
až si zapaříme na Oi! ty a já.

R:Ach, jsou samý zlato,
. ach, ty stojí za to,
. těžký boty na nohou,
. ty tolik krásný jsou.
. Jak se pěkně třpití,
. jak na dálku svítí,
. když ty černý křápy jdou,
. boleslavskou uličkou.

Všichni z MH nám budou závidět,
holý hlavy, kšandy a našich 20 let,
ale nejvíce těžký střevíce,
až si zapaříme na Oi! ty a já.

R:Ach, jsou samý zlato,
. ach, ty stojí za to,
. těžký boty na nohou,
. ty tolik krásný jsou.
. Jak se pěkně třpití,
. jak na dálku svítí,
. když ty černý křápy jdou,
. boleslavskou uličkou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

